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Bridgedale - Skarpety damskie
turystyczne kolor turkusowy Mid
Weight Performence Boot

Cena 96,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 005271

Opis produktu

Skarpety turystyczne Bridgedale damskie kolor turkusowy Mid Weight Performence Boot

Wyprodukowane przez irlandzką firmę Bridgedale skarpetki damskie Hike MW Merino, w kolorze niebieskim / morskim,
oznaczone kodem producenta 710280.

Dedykowany do outdoorowych wypadów model damskich skarpetek łączących w sobie włókna naturalne od owiec Merino
wraz ze sztucznymi Lycra, nylonem oraz trwałymi włóknami Endurofil. Wełna Merino pochodząca od runa owiec, które
zamieszkują jedną z najbardziej wymagających wysp, gdzie temperatura latem dochodzi do 40° Celcjusza, a zimą spada do
-20. Merynosy przyzwyczajone są do życia w takich warunkach dają nam wełnę, która posiada niesamowite własności.
Sekretem wełny z merynosów są tysiące mikro kieszonek z powietrzem tworzących bufor izolujący. Latem włókna nagrzewają
się do temperatury naszego ciała, a zimą wilgoć jest pochłaniana i transportowana na zewnątrz dzięki czemu nie grozi nam
wyziębienie. Wełna merino schnie dużo szybciej niż bawełna, pozostają one przyjemne w dotyku nawet kiedy są wilgotne.
Chroni nasze ubrania przed nieprzyjemnymi zapachami niepozwalając bateriom zagnieździć się w naszych ubraniach. Lycra
natomiast to bardzo elastyczne włókna. Odpowiadają za lepsze dopasowanie i lepszy komfort noszenia. Są one bardzo
wytrzymałe i pozwalają na zachowanie kształtu ubrania na dłużej. Nylon natomiast jest szybkoschnący i pozwala zachować
suchą skórę.

Bardzo ważną cechą tego modelu jest płaski szew znajdujący się przy palcach, który chroni nasze nogi przed podrażnieniami i
otarciami. Krój zastosowany w tych skarpetkach (Preformacne Fit) gwarantuje znakomite dopasowanie do stopy. Właściwości
skarpetek powodują, że z powodzeniem sprawdzą się w przypadku całodziennych marszy bez uszczerbku dla naszych stóp. W
trudnych chwilach będą nas wspomagać specjalne strefy amortyzujące Shock Zone oraz Y-kształtna pięta, która sprawia, że
skarpetka trzyma się nogi. Bardzo dobra propozyca dla wymagających turystów.

 

Cechy produktu:

Zaprojektowane tak, aby dostosować się do kształtu kobiecej stopy
Idealne podczas różnych temperatur
Dzięki wełnie merino zapewniają odpowiednią termoregulację; dostosowując się do warunków atmosferycznych
Wełna merino posiada cechy antybakteryjne, spowalniające powstawanie nieprzyjemnych zapachów
Cechują się dobrym odprowadzeniem wilgoci ze skóry
Przyjemne w dotyku
Zaawansowana technologia zapewnia ponadprzeciętną wytrzymałość
Całkowicie płaskie łączenie nad palcami chroni przed bolesnym uciskiem
Y-kształtna pięta dla perfekcyjnego ułożenia - i trzymania się - na stopie w trakcie wielogodzinnego marszu
Poddane procesowi termicznego dopasowania w fabryce Bridedale - proces ten chroni przed kurczeniem skarpet po
praniu, gwarantując perfekcyjne dopasowanie za każdym założeniem
Wysoki poziom amortyzacji zapewnia maksymalną wygodę
Seria Merino P (Performance) cechuje się ściślejszym dopasowaniem górnego ściągacza skarpety (względem modeli
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Merino C - Comfort)

Dane techniczne:

Kolor: turkusowy
Płeć: Damskie
Kolekcja: Bridgedale Hike
Materiał: 26% New Wool, 18% wełna merino, 38% poliamid (nylon), 17% Endurofil™ (polipropylen), 1% Lycra®
(elastan)
Wysokość: Wysokie

 

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: 35-37
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